
 

 

Администрация Богородского муниципального округа  

Нижегородской области  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

06.11.2024                                                                                              № 5069 

 

 

О внесении изменения в административный регламент администрации 

Богородского муниципального округа Нижегородской области по 

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление жилого 

помещения муниципального специализированного жилищного фонда», 

утвержденный постановлением администрации Богородского  

муниципального округа Нижегородской области от 17.06.2022 № 2153 

 

 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, 

администрация Богородского муниципального округа Нижегородской 

области п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в административный регламент администрации Богородского 

муниципального округа Нижегородской области по предоставлению 

муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения 

муниципального специализированного жилищного фонда», утвержденный 

постановлением администрации Богородского муниципального округа 

Нижегородской области от 17.06.2022 № 2153, изменение, дополнив в 

подпункте 1.2.1.4 пункта 1.2.1 раздела 1 после слов «для проживания» 

словами «, в том числе». 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Богородская газета». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Богородского муниципального 

округа Нижегородской области. 
 

 

 

Глава местного самоуправления                                                     А.Н.Коротков 

 

 
С.А.Фирсова 

2-44-73 

 

 


